- Seguro-viagem.

NÃO INCLUI: 
- Extras de caráter pessoal (frigobar, telefonemas etc.);
- Tirolesa;
- Tudo que não estiver no roteiro como incluído.

PERÍODO DA VIAGEM:
De 25/06/2026 a 1º/07/2026.

PREÇO POR PESSOA EM APARTAMENTO DUPLO, TRIPLO OU 
QUÁDRUPLO: R$ 8.490,00 (oito mil quatrocentos e noventa reais).

FORMA DE PAGAMENTO:
- Em 5 vezes no cartão ou em 1 + 4 no boleto.
- A última parcela a ser paga não poderá passar a data de 02 de junho 
de 2026.

O período de inscrição é de 11 a 23 de fevereiro de 2026.
- A inscrição deve ser feita pelo site www.vallendarturismo.com.br, a